
9TPG10FE

Via Antoniana, 89 
35011 Campodarsego (PD) Italy

Tel.: +39 0499203511 
Fax: +39 0499203551/61

9TPG10FE 900x900x900 13,9 400 V Ø 1/2“

1,2 226 5,5 VAC400-3N 50/60Hz-

800

90
0

30
5

50

36
0

G

E

10
75

/1
13

5

900

748 7575

87
5/
93

5
20

0

70 830

900

88 683 37

900

90
0

| FICHE TECHNIQUE | FICHA TÈCNICA

| CUISINIÈRE COUP DE FEU À GAZ AVEC AVEC FOUR ÉLECTRIQUE

 | PLACA RADIANTE A GAS CON HORNO ELÉCTRICO

|  Caractéristiques
|  Features
| Plaque de cuisson pour températures différenciées, de grande épaisseur | Anneau central amovible  
| Brûleur circulaire en acier inox (13,9 kW) | Robinet à vanne avec flamme pilote pour l’allumage du brûleur 
| Allumage électronique à pile du pilote | Résistances blindées INCOLOY indépendantes, placées sur le 
fond et sur le haut du four électrique GN 2/1, contrôlées par des thermostats réglables de 50 °C à 300 °C 

| Thermostat de sécurité à réarmement manuel | Glissières porte-grilles extractibles | Pieds en acier inox 
réglables en hauteur 

| Placa de cocción para diferentes temperaturas de gran espesor | Anillo central extraíible | Quemador 
circular en acero inox (13,9 kW) | Grifo valvulado con llama piloto para el encendido del quemador  
| Encendido electrónico del piloto por pila | Resistencias acorazadas INCOLOY independientes, posicionadas 

en la base y en el techo del horno eléctrico GN 2/1, controladas por un termostato regulable de 50 ºC a 
300 ºC | Termostato de seguridad con rearme manual | Guías extraíbles | Pies inox, regulables en altura

MODÈLE 
 MODELO

DIMENSIONS mm 
DIMENSIONES mm

 PUISSANCE GAZ kW 
POTENCIA GAS kW ALIMENTACIÓN

 ALIMENTATION RACCORDEMENT GAZ 
CONEXIÓN GAS

-
-

VOLUME m3

VOLUMEN m3 PESO Kg
 POIDS Kg RACCORDMENT ÉLECTRIQUE 

CONEXIÓN ELÉCTRICA 

G= GAZ Ø ½"
GAS Ø ½"

E= RACCORDMENT ÉLECTRIQUE
CONEXIÓN ELÉCTRICA  

PUISSANCE ÉLECTRIQUE  
POTENCIA ELÉCTRICA


